Pozvanka na zasedani Zastupitelstva obce Mokrovousy

Na zaklad¢ ustanoveni § 91 odst. 1 zdkona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni ziizeni),
V platném znéni, svolavam zasedani Zastupitelstva obce Mokrovousy:

Misto konani: Obecni ufad Mokrovousy

Doba konani: 1. gervence 2019 18:00 h

NavrZeny 1)
program: 2)
3)
4)

5)
6)
7)

Urceni ovetovatelil zapisu a zapisovatele

Schvaleni programu

Provozni tad a podminky pro prondjem vsesportovniho htiste

Navrh kupni smlouvy na pozemek par. ¢. 1146 a 7618 véetné 2 nemovitosti
¢p. 61 a jednotky 61/2 v k.. Mokrovousy

Ptemosténi mlynského nahonu a souvisejici odkupy pozemki

Rozpoctové opatieni

Razné

Jana Pec¢enkova
starosta obce Mokrovousy

Zverejnéno: 24.6.2019

Sejmuto:



